КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 октября2019 г.                         с.Высотино        №65- П
Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения Высотинского сельсовета
В соответствии с п.п.9 ст.5, п.5 ст.13 Федерального закона РФот 08.11.2007 г . №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Высотинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр автомобильных дорог согласно приложения № 1
2. постановление № 80-п от 25.12.2014«Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения Высотинского сельсовета» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящегопостановления оставляю за собой.
3. Опубликовать Постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления Высотинского сельсовета».
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета А.Ю.Вебер

	 РЕЕСТР

	УТВЕРЖДАЮ:

	автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Глава сельсовета
	А.Ю
	Вебер

	МО Высотинскийсельсовет, Сухобузимского района, Красноярского края.01.08.2019

	№ нас. пункта
	№ дороги
	Наименованиедороги (улицы)
	Идентификационный номер дороги
	Протяженность (км)
	Ширина полотна (м)
	Наличие док-в
	тип покрытия

	 Дороги

	(м)

	по участкам

	Высотино

	1
	улица 40 лет Победы
	04251807 ОП МП 1-01
	1,39

	4,5
	тех.паспорт

	0,00-0,6

	а/б

	0,6-0,207

	ПГС

	2
	улица Школьная
	04251807 ОП МП 1-02
	1,256.

	4,5
	тех.паспорт

	0,0-0,3

	а/б

	0,3-1,256

	ПГС

	3
	улица Центральная
	04251807 ОП МП 1-03
	0,9

	4,5
	тех.паспорт
	а/б

	4
	улица Молодежная
	04251807 ОП МП 1-04
	0,742

	4,5
	тех.паспорт
	а/б

	5
	улица Строительная
	04251807 ОП МП 1-05
	0,468

	4,5
	тех.паспорт
	ПГС

	6
	переулок Первомайский
	04251807 ОП МП 1-06
	0,692

	3

	ПГС

	0,0-0,1

	а/б

	0,1-0,17

	ПГС

	8
	улица Набережная
	04251807 ОП МП 1-08
	0,328

	4

	0,0-0,15

	ПГС

	0,15-0,328

	гр

	9
	улица Новая
	04251807 ОП МП 1-09
	0,625

	3
	тех.паспорт
	гр

	10
	улица Луговая
	04251807 ОП МП 1-10
	0,183

	3

	гр

	11
	дорога к ЦРМ
	04251807 ОП МП 1-11
	0,631

	3

	ПГС

	12
	дорога на кладбище
	04251807 ОП МП 1-12
	0,756

	3

	гр

	13

14
	проезд Центр-я –Трактовая
Вторая Школьная
	04021807 ОП МП 1-13

04021807 ОП МП 1-14
	0,63

0,2321

	3

5
	тех.паспорт
	а/б

	15

Проезд Центральная-Молодежная
	 04021807 ОП МП 1-15
	0,3

	4

	 а/б

	16
	Ул.Полевая
	04021807 ОП МП 1-16
	0,75

	3

	гр

	итого: по нас.пункту

	9,8831

	с.Кекур

	01.
	улица Молодежная
	04251807 ОП МП 2-01
	0,65

	4,5

	0,0-0,45

	а/б

	0,45-0,65

	гр

	02.
	улица Ключевая
	04251807 ОП МП 2-02
	0,65

	4,5

	а/б

	03.
	улица Степная
	04251807 ОП МП 2-03
	1

	4,5

	а/б

	04.
	улица Кольцевая
	04251807 ОП МП 2-04
	0,5

	4

	а/б

	05.
	переулок Речной
	04251807 ОП МП 2-05
	0,5

	4,5

	а/б

	06.
	переулок Дорожный
	04251807 ОП МП 2-06
	0,5

	4

	ПГС

	07.
	переулок Клубный
	04251807 ОП МП 2-07
	0,2

	4,5

	ПГС

	08.
	дорога на кладбище
	04251807 ОП МП 2-08
	0,4

	3

	гр

	09.
	проезд Центральная-Ключевая
	04251807 ОП МП 2-09
	0,4

	3

	пгс

	10.
	проезд на Молодежную
	04251807 ОП МП 2-10
	0,5

	3

	пгс

	11.
	проезд Центральная Кольцевая
	04251807 ОП МП 2-11
	0,5

	3

	пгс

	12.
	проезд Центральная -Степная
	04251807 ОП МП 2-12
	0,4

	3

	пгс

	Итого по нас. пункту:

	6,2

	с.Абакшино

	01.
	улица Зеленая
	04251807 ОП МП 3-01
	0,6

	4,5

	гр

	02.
	улица Заимская
	04251807 ОП МП 3-02
	0,5

	4

	гр

	03.
	проезд Центральная-Заимская
	04251807 ОП МП 3-03
	0,6

	3

	пгс

	04.
	проезд Центральная-Зеленая
	04251807 ОП МП 3-04
	0,4

	3

	пгс

	итого по населенному

	пункту:

	2,1

	д. Седельниково

	01.
	улица 8 Марта
	04251807 ОП МП 4-01
	0,75

	4,5

	а/б

	02.
	улица 9 Мая
	04251807 ОП МП 4-02
	1,65

	0,0-1,3

	а/б

	1,3-1,65

	ПГС

	03.
	улица Березовая
	04251807 ОП МП 4-03
	0,3

	4,5

	ПГС

	04.
	переулок Майский
	04251807 ОП МП 4-04
	0,25

	4,5

	пгс

	05.
	дорога на кладбище
	04251807 ОП МП 4-05
	0,9

	4

	гр

	06.
	проезд 9Мая-8 Марта
	04251807 ОП МП 4-06
	0,8

	6

	пгс

	07.
	проезд 9 Мая
	04251807 ОП МП 4-07
	0,5

	2

	гр

	 08,
	Пер. Арефьевский
	04251807 ОП МП 4-08
	 0,75

	 2

	 гр

	пункту

	5,9

	итого по сельсовету:

	24,0831

	исполнил: специалист 1 категории Н.В.Куликова

	8(39199)32290
	ssvisotino@mail.ru

	Транзитные дороги:
С. Высотино ул. Трактовая 1,7 км
С. Кекур ул. Центральная 1,4 км
С. Абакшино ул. Центральная1,8 км
	28,9831